
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

21 вересня  2023 року                           м. Біляївка                                         № 208 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

клопотання громадської організації «Організація ветеранів Біляївської міської 

територіальної громади» від 19 вересня 2023, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу членам родин загиблих (померлих)  

захисників України за списком, що додається.   

 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  
 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус      Адреса  

 

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Шаповал Микола 

Іванович  

Батько загиблого 

Шаповала Андрія 

Миколайовича 

 
5000,0 

 

2 

 

Атюкова 

Світлана 

Володимирівна  

Мати загиблого 

Атюкова Євгена 

Віталійовича 

 
5000,0 

 

3 

 

Галушко 

Володимир 

Володимирович 

Батько загиблого 

Галушка 

Володимира 

Володимировича 

 

5000,0 

 

4 

 

Микитюк  

Лілія 

Анатоліївна 

Вдова померлого 

Микитюка 

Василя 

Павловича 

 

5000,0 

 

5 

 

Холявко 

Анастасія 

Олександрівна 

Вдова загиблого 

Холявко 

Олександра 

Андрійовича 

 

5000,0 

6 

 
Варзар  

Тетяна 

Михайлівна 

Представник 

дітей загиблого 

Варзар  

Олександра 

Сергійовича  

 

5000,0 

 

7 
Калмик 

Людмила 

Петрівна 

Вдова загиблого 

Калмика 

Володимира 

Івановича 

 

5000,0 

8 Панасюк 

Галина 

Миколаївна 

Мати загиблого 

Панасюка Валерія 

Валентиновича 

 
5000,0 

9 Павленко 

Руслана 

Миколаївна 

Мати загиблого 

Туза Андрія 

Сергійовича  

 5000,0 

10 Бердникова  

Елла 

Анатоліївна 

Мати померлого 

Степаненка 

Олександра 

 
5000,0 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

21.09.2023 № 208     

 



Вадимовича 

11 Сінькевич 

Вілена 

Юріївна  

 

Вдова загиблого 

Сінькевича 

Дмитра 

Анатолійовича 

 

5000,0 

12 Владимирова  

Олена 

Олександрівна 

Представник 

дітини загиблого 

Адаменка Сергія 

Володимировича 

 

5000,0 

13 Долованюк 

Лідія Георгіївна 
Мати загиблого 
Долованюка Ігора 

Олександровича 

 
5000,0 

14 Козлова  

Альона 

Володимирівна 

Сестра загиблого  

Павличенка Андрія 

Васильовича 

 

5000,0 

15 Москаленко 

Павло 

Михайлович 

Батько загиблого 

Москаленка 

В’ячеслава 

Павловича 

 

5000,0 

16 Воржова 

Тетяна 

Вікторівна 

Мати загиблого  

Воржова Євгенія 

Івановича 

 

5000,0 

17 Куртій 

Наталія 

Миколаївна 

Вдова загиблого 

Куртія Олексія 

Федоровича 

 

5000,0 

18 Семьохіна 

Ольга 

Олександрівна  

Вдова загиблого 

Семьохіна Вадима 

Анатолійовича 

 

5000,0 

19 Машак 

Любов 

Володимирівна 

Вдова загиблого 

Кречуна 

Олександра 

Миколайовича 

 

5000,0 

20 Садчук 

Світлана 

Володимирівна  

Мати загиблого 

Садчука Дениса 

Сергійовича   

 

5000,0 

21 Яровенко 

Віктор 

Васильович 

Батько загиблого 

Яровенка Дмитра 

Вікторовича 

 

5000,0 

22 Юрченко 

Ніна 

Яківна 

Мати загиблого 

Юрченка Юрія 

Яковича  

 

5000,0 

23 Коваленко  

Аліна 

Василівна 

Вдова загиблого 

Коваленка Дениса 

Івановича 

 

5000,0 



24 Кірой 

Олена 

Михайлівна 

Мати загиблого 

Кірой Олександра 

Сергійовича 

 

5000,0 

25 Іванова 

Ольга 

Петрівна 

Мати загиблого 

Іванова Валерія 

Анатолійовича 

 

5000,0 

26 Марутін 

Олександр 

Анатолійович 

Батько померлого 

Марутіна Євгена 

Олександровича 

 

5000,0 

27 Свірщевська  

Тетяна  

Василівна 

Вдова загиблого 

Инсурецела 

Миколи 

Юрійовича 

 

5000,0 

28 Федорчук  

Антоніна  

Павлівна 

Бабуся загиблого 

Пастуха Андрія 

Дмитровича 

 

5000,0 

29 Макарова 

Тетяна 

Василівна 

Вдова померлого 

Макарова 

Олександра 

Вікторовича 

 

5000,0 

30 Авраменко 

Валентин 

Миколайович 

Батько загиблого 

Авраменка Євгена 

Валентиновича 

 

5000,0 

31 Дитиняк  

Олена  

Василівна 

Мати загиблого 

Дитиняка 

Олександра 

Олеговича 

 

5000,0 

32 Григорьєва 

Валентина 

Володимирівна 

Вдова загиблого 

Григорьєва 

Віктора 

Вікторовича 

 

5000,0 

33 Хомик 

Ірина 

Володимирівна 

Вдова загиблого 

Хомика Максима 

Сергійовича 

 

5000,0 

Всього: 
165000,0 

 

 

 

 


